REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
(DO DEP. BETINHO ROSADO)

Senhor Presidente,

Requeremos,  nos  termos  do  artigo  155  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, urgência para apreciação do  Projeto de Lei nº 2.490, de 2003,  que “Dispõe
sobre a transformação da Escola Superior de Agricultura de Mossoró em Universidade
Federal do Vale do Apodi e dá outras providências” e ao qual está apensado o Projeto de
Lei nº 4.819, de 2005, do Executivo.

Sala de sessões, em

Deputado BETINHO ROSADO
      (PFL/RN)

Líder do PT Líder do PFL

Líder do PMDB Líder do PP

Líder do PSDB Líder do PTB

Líder do Bloco PL/PSL Líder do PPS

Líder do PSB Líder do PDT

Líder do PC do B Líder do PSC

Líder do PRONA Líder do PV

Líder do Governo Líder da Minoria *
B
F
1
0
C
2
9
2
0
8
*

B
F1

0C
29

20
8

*
B
F
1
0
C
2
9
2
0
8
*

B
F1

0C
29

20
8